

Årsredovisning

Matzén Ekonomikonsult AB

559335-5539

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kronor (SEK).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Elisabeth Matzén
2023-02-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi, redovisning och lön. Bolaget vänder sig till bolag med egna ekonomiavdelningar som behöver förstärkning av en interim lösning vid arbetstoppar mm. Men även till mindre företag för hjälp med ekonomi och administrativa uppgifter. Företaget har sitt säte i Ambjörnarp.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor.

	202201-202212	202109-202112
Nettoomsättning	1 422	358
Resultat efter finansiella poster	354	72
Soliditet, %	56	52

Företaget var under uppstart föregående år och har under 2022 ökat sin omsättning pga full sysselsättning samt ökat pga av nya kunder inom bland annat löneadministration.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	60 980	57 168
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>			
Utdelning		- 50 000	
Balanseras i ny räkning		57 168	- 57 168
Årets resultat			211 169
<i>Belopp vid årets utgång</i>	<i>25 000</i>	<i>68 148</i>	<i>211 169</i>

RESULTATDISPOSITION

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	68 148
Årets resultat	211 169
<i>Totalt</i>	<i>279 317</i>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Utdelning (varav återbetalt aktieägartillskott 40 980 kr)	120 980
Balanseras i ny räkning	158 337
<i>Totalt</i>	<i>279 317</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-09-16 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 421 565	357 601
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 421 565	357 601
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-43 832	-15 908
Personalkostnader	2 -1 023 288	-269 696
Summa rörelsekostnader	-1 067 120	-285 604
Rörelseresultat	354 445	71 997
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-
Summa finansiella poster	7	-
Resultat efter finansiella poster	354 452	71 997
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-88 500	-
Summa bokslutsdispositioner	-88 500	-
Resultat före skatt	265 952	71 997
Skatter		
Skatt på årets resultat	-54 783	-14 829
Årets resultat	211 169	57 168

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar	286 158	102 088
Kassa och bank	379 666	174 217
Summa omsättningstillgångar	665 824	276 305
SUMMA TILLGÅNGAR	665 824	276 305
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	68 148	60 980
Årets resultat	211 169	57 168
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>279 317</i>	<i>118 148</i>
Summa eget kapital	304 317	143 148
Obeskattade reserver	88 500	–
Kortfristiga skulder	273 007	133 157
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	665 824	276 305

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre företag (K2).

Not	2	Personal
------------	----------	-----------------

2022

Medelantalet anställda

1

Underskrifter

Ambjörnarp

Elisabeth Matzén
VD
2023-02-06